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1 390 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Rat-Penat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Rat-Penat »  08870

6
Sovrum  

3
Badrum  

368m²
Planlösning  

800m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Utmärkt hus med 6 sovrum med pool, trädgård och
panoramautsikt över havet till salu i Les Botigues de
Sitges

Lucas Fox presenterar detta magnifika hem med fri utsikt över havet till salu i Les
Botigues de Sitges.

Detta rymliga hus har 368 m² byggt utrymme och ligger på en generös 800 m² stor
tomt. Huset byggdes år 2000 och presenteras i oklanderligt skick.

Vid tillträde från bottenvåningen, som ligger i gatuplan, hittar vi ett garage med plats
för fyra bilar, en praktisk toalett och en hiss och trappor som tar oss till huset.

Entréplanet välkomnar oss med ett elegant och rymligt vardagsrum-matsal i två rum,
med en mysig öppen spis och tillgång till en stor terrass med panoramautsikt över
havet. Köket, oberoende och fullt utrustat, har en matplats och skafferi, perfekt för
älskare av gastronomi. Dessutom hittar vi ett sovrum med dubbelsäng och ett
badrum med badkar på samma våning.

När vi går upp för trappan upptäcker vi rastplatsen som består av fem sovrum. Det
stora sovrummet har utsikt över havet och tillgång till terrassen, en arbetsplats eller
ett omklädningsrum samt ett eget badrum med dusch. Två andra dubbelrum och två
singlar delar ett rymligt badrum.

På övervåningen väntar en magnifik vind på cirka 100 m², redo att användas som du
föredrar. Den kan förvandlas till ett vardagsrum, spelrum, gym, bibliotek eller till och
med ett gästrum. Möjligheterna är oändliga.

När vi går utanför huset hittar vi en imponerande pool och ett avkopplingsområde
som låter dig koppla av medan du njuter av havsutsikten. Den uppvuxna trädgården
med fruktträd ger en naturlig och fräsch miljö och har gott om förvaringsutrymmen
för att förvara tillhörigheter.

Huset har marmorgolv, solpaneler och en hiss, vilket ger en touch av lyx och komfort
till din livsstil.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska bostad med fri utsikt över havet.

lucasfox.se/go/gav43265

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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